


Edição 5.954 | Ano 10
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LEILÃO

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023 . . . . . . . . . . . .
LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL Nº 001/2024 – LOTES EM CAPIM GROSSO/BA, REMA-

NESCENTES DO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EMNCBXWQ-9L7TG3XC-HB5OMLWK-UGDLUVHI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023

O  Prefeito  Municipal  de  Capim  Grosso  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  publica  resultado,  ADJUDICANDO e
HOMOLOGANDO, o Leilão Eletrônico nº 001/2023. Objeto - ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO – BAHIA, QUE SERÃO DESMEMBRADOS DA MATRÍCULA DE Nº 724, REGISTRADO NO OFÍCIO DE IMÓVEIS,
TÍTULOS E DOCUMENTOS & CIVIL DE PESSOAS JURÍDICAS DA COMARCA DE CAPIM GROSSO – BAHIA, LOCALIZADO NA
AVENIDA ACM, CENTRO, CAPIM GROSSO – BAHIA. LEILOEIRO OFICIAL, Sr. Josecelli Kildare Fraga Gomes, JUCEB nº 11/023537-

1, Decreto Municipal nº 128/2023. Lotes, valores e arrematantes: LOTE 01 - Valor: R$ 935.000,00, Arrematante: FUNERARIA PAFAC
LTDA - CNPJ/CPF: 06.181.035/0001-50; LOTE 02 - Valor: R$ 594.000,00, Arrematante: MARINHO SILVA CAMPOS - CNPJ/CPF:

622.471.155-00; LOTE 03 - Valor: R$ 656.000,00, Arrematante: LINCOLN DE OLIVEIRA ARAUJO - CNPJ/CPF: 041.782.265-09;
LOTE 04 - Valor: R$ 583.000,00, Arrematante: OVIRLAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS - CNPJ/CPF: 094.867.325-74; LOTE 05

-  Valor: R$ 605.000,00,  Arrematante: ALEXANDRE RIOS MAGALHÃES - CNPJ/CPF: 057.907.125-17;  LOTE 06 -  Valor: R$
664.000,00,  Arrematante: VAGNA OLIVEIRA SANTOS - CNPJ/CPF: 016.861.285-25;  LOTE  14  -  Valor: R$ 265.000,00,
Arrematante: LUÍS AUGUSTO GONÇALVES LIBERAL - CNPJ/CPF: 329.253.445-34;  LOTE  17  -  Valor: R$ 287.000,00,
Arrematante: JOVILINO ALMEIDA DA CRUZ JUNIOR - CNPJ/CPF: 003.353.485-30.  Valor  dos  bens  arrematados:  R$

4.589.000,00 (quatro milhões  quinhentos e oitenta e nove mil  reais).  Rubrica de  Receitas:  2.2.2.1.01.01.01.00 Alienação de Bens

Imóveis  –  Leilão  001.2023.  CAPIM GROSSO -  BAHIA,  02  de abril  de  2024.  JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO – Prefeito
Municipal.

Edição 5.954 | Ano 10
04 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO– LEILÃO PÚBLICONº 001/2023

Certificação Digital: EMNCBXWQ-9L7TG3XC-HB5OMLWK-UGDLUVHI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL Nº 001/2024 – LOTES EM CAPIM GROSSO/BA,

REMANESCENTES DO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BAHIA,  torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta,

respeitado o valor mínimo de venda, no estado ísico em que se encontra 16 (dezesseis) imóveis ipo lote urbano de sua

propriedade localizados nesta cidade, conforme descrito e caracterizado no Anexo II do referido Edital. O Edital de LEILÃO

ELETRÔNICO, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no site do leiloeiro:

www.kildareleiloes.com.br e, bem como, no Diário Oicial Eletrônico do Município e no PNCP – Portal Nacional de Compras

Públicas. O certame realizar-se-á em 25/04/2024 às 11 horas, com sessão pelo site do leiloeiro: www.kildareleiloes.com.br de

forma online e, sessão presencial e simultânea no Auditório da Escola Otaviano Ferreira dos Santos, localizado na Rua Pinheiro

s/n, Vizinho à Praça Oliveira (Praça da Igreja Católica), Bairro Oliveira, Capim Grosso – Bahia. Outras informações poderão ser

obidas diretamente com o leiloeiro oicial Josecelli Kildare Fraga Gomes pelo telefone (71) 3327-2999 ou (71) 99247-8696 e,

pelo e-mail   kildare@kildareleiloes.com.br  . Capim Grosso – Bahia, 03 de abril de 2024.

JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES

LEILOEIRO OFICIAL

JUCEB Nº 11/023537-1

Edição 5.954 | Ano 10
04 de abril de 2024

Página 4

LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL Nº 001/2024 – LOTES EMCAPIMGROSSO/BA,
REMANESCENTES DO LEILÃO ELETRÔNICONº 001/2023

Certificação Digital: EMNCBXWQ-9L7TG3XC-HB5OMLWK-UGDLUVHI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                          ESTADO DA BAHIA
                          SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
                          FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
                          RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
                          NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
                          CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 010/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  010/2024,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoas  jurídicas  ou  físicas  para  a
prestação  de  serviços  médicos  (diversas  especialidades),  e  oficineiros  nas  Unidades  de  Saúde  deste
Município  para  atendimento  aos  usuários  do  Sistema  Único  de  Saúde  (SUS)  nas  especialidades
relacionadas  neste  edital. Credenciados:  Kelly  Christine  de  Oliveira  Bruck,  CPF  Nº:  062########.
VALOR:  R$  48.000,00;  Felipe  de  Sousa  Silva,  CPF Nº  029########.  VALOR:  R$  48.000,00;  Caroline
França Lima Brito, CPF Nº 049########. VALOR: R$ 48.000,00; João Vitor Lisboa Vilas Boas, CPF Nº
071########. VALOR:  R$ 30.000,00;  Renata  de Matos  Cardoso,  CPF Nº 066########. VALOR:  R$
48.000,00; Amanda Ferreira Lima, CPF Nº 046########. VALOR: R$ 48.000,00; Fernanda Silva Reis, CPF
Nº  058########.  VALOR:  R$  50.400,00;  Suyllan  Silva  Rios,  CPF  Nº  075########.  VALOR:  R$
41.256,00;  Ludsmila  Naiala  Santos  Alves,  CPF Nº  065########.  VALOR:  R$  38.856,00;  Ivaneide  de
Araujo Lima, CPF Nº 337########. VALOR: R$ 25.908,00; Hellen Mayara Carvalho Reis de Menezes, CPF
Nº 051########. VALOR: R$ 48.000,00; Kaluana Borges, CPF Nº 072########. VALOR: R$ 38.856,00;
Antônia Conceição Lima da Silva, CPF Nº 970########. VALOR: R$ 27.204,00; Douglas Rios dos Santos,
CPF  Nº  045########.  VALOR:  R$  48.000,00;  DMR  Med  Servicos  Medicos  Ltda,  CNPJ  Nº
47.105.252/0001-49.  VALOR:  R$ 117.000,00;  Gean Paula  Gonçalves  da Silva,  CPF Nº 028########.
VALOR:  R$ 16.944,00;  Marilene Abreu de Brito,  CPF Nº 030########. VALOR:  R$ 27.2024,00; João
Batista  Menezes  da  Silva,  CPF  Nº  030########.  VALOR:  R$  16.944,00;  Bianca  Pereira  Silva,  CPF:
074########.  VALOR:  R$  50.400,00.  Ellen  Fagundes  Lima,  CPF  Nº  042########.  VALOR:  R$
30.000,00. Capim Grosso – BA, 03 de abril de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 5.954 | Ano 10
04 de abril de 2024

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 010/2024

Certificação Digital: EMNCBXWQ-9L7TG3XC-HB5OMLWK-UGDLUVHI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	LEILÃO
	AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023
	LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL Nº 001/2024 – LOTES EM CAPIM GROSSO/BA, REMANESCENTES DO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024


		2024-04-04T00:10:03-0300




